SỞ Y TẾ THANH HÓA

TTYT HUYỆN THIỆU HÓA

Số:      /CV-TTYT
V/v:Đăng ký nhu cầu sử dụng vắc xin

dịch vụ từ tháng 7/2024 - tháng

6/2025tại Phòng tiêm TTYT, Trạm y tế

các xã, thị trấn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thiệu Hóa, ngày 17 tháng 5 năm 2024.

 Kính gửi: -   Trưởng Phòng khám đa khoa;

- Trưởng trạm y tế các xã, thị trấn.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 26 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06/4/2016;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Để có cơ sở lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua vắc xin dịch vụ tại phòng

tiêm dịch vụ thuộc Trung tâm y tế huyện Thiệu Hóa. Trung tâm y tế huyện Thiệu

Hóa yêu cầu Phòng khám đa khoa, trưởng trạm y tế các xã, thị trấn đăng ký nhu

cầu số sử dụng vắc xin dịch vụ tại đơn vị từ tháng 7/2024 đến tháng 6/2025 (có

mẫu kèm theo), với một số nội dung như sau:

- Đăng ký nhu cầu vắc xin dịch vụ sử dụng tại đơn vị.

- Cam kết sử dụng ít nhất 80% số lượng vắc xin đã đăng ký;

- Nhu cầu vắc xin các đơn vị gửi về Trung tâm y tế huyện (Khoa Cận lâm

sàng – Đ/c Trịnh Thu Hằng) chậm nhất ngày 20/5/2024.

Yêu cầu Trưởng trạm y tế các xã, thị trấn, Trưởng phòng khám nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (để t/h);

- Lưu: VT.

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Huy

ĐĂNG KÝ NHU CẤU VẮC XIN DỊCH VỤ

Từ 7/2024 – 6/2025
( Kèm theo công văn số:……../CV-TTYT ngày 17/5/2024 của Trung tâm Y tế Thiệu Hóa)

TT Tên vắc xin Tên hoạt chất Đơn vị tính Số lượng

Người lập danh sách ……………, ngày…….tháng 5 năm 2024

TRƯỞNG TRẠM (hoặc) TRƯỞNG PK

		2024-05-17T09:02:16+0700

		2024-05-17T09:18:58+0700

		2024-05-17T09:18:58+0700

		2024-05-17T09:18:58+0700